

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 2205.01.23-PE

Após analisado o resultado do Pregão nº 2205.01.23-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00011805/23, o(a) Sr(a). REGIANE SEVERIANO DA SILVA, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Ocara, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

13.663.936/0001-44 - MENEZIO ALVES COSTA JUNIOR

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	AR CONDICIONADOR SPLIT 12,000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO - AR CONDICIONADOR, AR 12,000 BTUS, CONDICIONADOR E EVAPORIZADOR COM CONTROLE REMOTO, 220V.	PHILCO	6.0	UND	2.259,08	2.093,00	12.558,00
Total.....							R\$ 12.558,00

Adjudicado para MENEZIO ALVES COSTA JUNIOR inscrita no CNPJ/MF Nº 13.663.936/0001-44, pelo melhor valor de R\$ 12.558,00 (doze mil, quinhentos e cinquenta e oito reais), em 07/06/2023.

19.255.771/0001-58 - T PINHEIRO PAIVA EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - ESPECIFICAÇÃO- CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO. PESO: 1,887Kg x ALTURA: 90 cm x LARGURA: 40,5 cm x PROFUNDIDADE: 39cm. CAPACIDADE: 120Kg, AN TIDERRAPANTE.	NEW PLASTIC	60.0	UND	99,97	44,99	2.699,40
Total.....							R\$ 2.699,40

Adjudicado para T PINHEIRO PAIVA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 19.255.771/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 2.699,40 (dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e quarenta centavos), em 07/06/2023.

41.380.220/0001-75 - JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS - ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, PINTURA EPOXI, COM PRATELEIRA E	RM	3.0	UND	1.339,25	867,00	2.601,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.616/0001-04

Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



PREFEITURA DE
OCARA

CIDADANOS DE GUERRA PRECISA

326
①

	CHAVE.TAMANHO:1,98 X0,92X0,45.						
3	MESA PLASTICA QUADRADA - ESPECIFICAÇÃO - MESA QUADRADA PLASTICA,BRANCA,ALTURA :70 cm x LARGURA:70 cm x PROFUNDIDADE : 70 cm e ESPESSUR:5 mm .Peso: 3.882Kg	IBAP	15.0	UND	229,50	78,00	1.170,00
Total.....							RS 3.771,00

Adjudicado para JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 41.380.220/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 3.771,00 (três mil, setecentos e setenta e um reais), em 07/06/2023.

Regiane Severiano da Silva
REGIANE SEVERIANO DA SILVA
PREGOEIRO(A)